
お取引先各位

「振動ふるい機自動供給制御装四」

販売のお知らせ

令和 2年 2月 28日
•一

株式会社フチオ—
加薗

代表取締役社長渕岡厄り こ言百

差チ囲

拝啓 時下ますますご泊栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとう

ございます。

さて、この度弊社では新商品として「振動ふるい機自動供給制御装四」を企画、販売させていただくこ

とになりましたので、ここにご案内申し上げます。

「振動ふるい自動供給制御装附」は、従来手作業によって行っていた、ふるい作業（飾）を機械化する

だけでなく、被ふるい材を投入口から自動供給しふるい機へ定獄投入することができます。また“ふるい

機’の制御も予め設定してあれば振幅の幅、作業秒数、工程の回数、逆転排出の振幅と秒数を自動で工程

進行を行います。被ふるい材製品をこぽさないようタンクか桶をご用意いただければ、投入から排出ま

で人が付いて管理する必要はありません。作業が終われば、報知器とシグナルタワーにより報知してく

れます。また投入口も地上高 650mmと低床です。制御はシーケンサーとデジタルタッチ表示器（タッチ

パネル）によりインパーター（周波数可変装陸）をコントロールする仕組みで、あらかじめ使うであろう

機能はバッケージになっていますので操作自体は難しくありません。レシビ（作業内容のメニュー）もソ

フトウエアにより挿入可能なので決まった動作、工程であれば短時間で作成可能になります。人材不足

解消、作業の効率化、商品の籾度向上、コスト削減等、皆様の生産性向上に必ず貢献できる装四 と自負し

ております。

つきましては、弊社ホームベージ上「新規開発のご案内」のパナーをご買になり、ご検討のほどよろし

くお願い申し上げます。

なお、ご不明な点等がこ＇ざいましたら、弊社営業、若しくは下記問い合わせ先までお気軽にお問い合わ

せください。

記

1.お問い合わせ先

株式会社フチオカ 北海道支店 2課担当態由

電話 011-881-5041（代表）

敬具

以上


